
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

от 21.01 2022                                                                                    №_22 

 

ст.Тамань 

Об организации работы  по введению обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего  

образования и основного общего образования в МБОУСОШ№9 

муниципального образования Темрюкский район 

 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», на основании решения педагогического совета МБОУСОШ№9 

21 января  2022  года, протокол №14, в целях внедрения федеральных 

государственных образовательных стандартов начального и основного общего 
образования в  МБОУСОШ№9 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по переходу на новые ФГОС  в 

составе: 

Руководитель рабочей группы  - Воропаева М.Е., заместитель директора 

по УМР, 

Члены рабочей группы:  

Якушенко Т.В., заместитель директора по УВР; 

Алклычева Т.А., заместитель директора по ВР; 

Бедакова О.Н., руководитель ШМО учителей начальных классов; 

Баулина К.А., учитель начальных классов; 

Подобедова Е.Ю., руководитель ШМО учителей русского языка и 

литературы; 

Саглай И.В., учитель русского языка и литературы; 

Палашин В.В., руководитель ШМО учителей математики; 

Кашин С.И., учитель математики и информатики; 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/607175842/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/607175848/


Фатулаева М.Л. . руководитель ШМО учителей английского языка; 

Приходько В.В., учитель английского языка, руководитель РМО 

учителей английского языка; 

Немченко Л.М., учитель биологии. 

 

                  

 

 

 

                   Директор 

     

 

 

 

И.Р.Фрайтах 

                        (подпись.)                         (Ф.И.О.) 

 


		2022-05-11T12:42:41+0300
	Инга Рудольфовна Фрайтах
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




